

ÅRSREDOVISNING

för

s.m.i.t.h (swedish management innovation thinkers) AB

Org.nr. 556830-9065

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristoffer Holfve, Verkställande direktör
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda företrädesvis privatpersoner, både nationella och internationella, exklusiva, till innehåll, tillgänglighet och pris, fester och liknande evanemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	120 831 974	30 416 500	34 032 353	94 690 323
Resultat efter finansiella poster	19 470 667	1 545 316	7 532 626	14 982 739
Soliditet (%)	73,72	11,73	36,11	50,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har varit betydligt högre än tidigare år till stor del på grund av att projekt kunnat utföras som planerat på ett annat sätt än åren under pandemin. Under 2022 har också ett stort projekt kunnat slutföras som under flera år blivit framskjutet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 753 284	1 163 191	2 916 475
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 163 191	-1 163 191	0
Årets resultat			15 707 909	15 707 909
Belopp vid årets utgång	50 000	2 916 475	15 707 909	18 624 384

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 916 475
Årets resultat	15 707 909
	18 624 384

Förslag till disposition:

Utdelning	14 000 000
Balanseras i ny räkning	4 624 384
	18 624 384

s.m.i.t.h (swedish management innovation thinkers) AB

Org.nr. 556830-9065

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 14 000 000,00 kr. vilket motsvarar 28 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 831 974	30 416 500
Övriga rörelseintäkter		201 943	30 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>121 033 917</u>	<u>30 446 870</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 898 849	-23 179 837
Övriga externa kostnader		-2 009 706	-1 339 640
Personalkostnader	2	-4 257 476	-4 289 390
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 990	-36 990
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 183</u>	<u>-1 657</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-103 212 204</u>	<u>-28 847 514</u>
Rörelseresultat		17 821 713	1 599 356
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 196 700	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader		<u>-47 846</u>	<u>-54 040</u>
Summa finansiella poster		<u>1 648 954</u>	<u>-54 040</u>
Resultat efter finansiella poster		19 470 667	1 545 316
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-25 000</u>	<u>-50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-25 000</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		19 445 667	1 495 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 737 758	-332 125
Årets resultat		<u>15 707 909</u>	<u>1 163 191</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 247	83 237
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>78 247</u>	<u>115 237</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	490 885	490 885
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 009 900	161 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 879 567	6 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>8 380 352</u>	<u>6 652 085</u>
Summa anläggningstillgångar		8 458 599	6 767 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 078 409	4 544 302
Fordringar hos koncernföretag		500 000	625 000
Övriga fordringar		2 204 215	10 321 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 677 184	684 840
Summa kortfristiga fordringar		<u>12 459 808</u>	<u>16 175 424</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 413 104	2 337 104
Summa kassa och bank		<u>4 413 104</u>	<u>2 337 104</u>
Summa omsättningstillgångar		16 872 912	18 512 528
SUMMA TILLGÅNGAR		25 331 511	25 279 850

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 916 475	1 753 284
Årets resultat		15 707 909	1 163 191
Summa fritt eget kapital		<u>18 624 384</u>	<u>2 916 475</u>
Summa eget kapital		18 674 384	2 966 475
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1	4 018
Summa långfristiga skulder		<u>1</u>	<u>4 018</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 589 203	2 325 689
Skulder till koncernföretag		25 000	3 630
Skatteskulder		2 174 257	0
Övriga skulder		2 220 711	5 598 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		647 955	14 381 848
Summa kortfristiga skulder		<u>6 657 126</u>	<u>22 309 357</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 331 511	25 279 850

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fast pris redovisas enligt huvudregel. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 711	416 711
	Försäljningar/utrangeringar	-39 022	0
	Utgående anskaffningsvärden	377 689	416 711
	Ingående avskrivningar	-333 474	-296 484
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	39 022	0
	Årets avskrivningar	-36 990	-36 990
	Utgående avskrivningar	-331 442	-333 474
	Redovisat värde	46 247	83 237

s.m.i.t.h (swedish management innovation thinkers) AB

Org.nr. 556830-9065

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
	Redovisat värde	32 000	32 000

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	S.M.I.T.H.H (swedish management innovation thinkers home) AB	500	440 885
	556882-0392 Stockholm	100%	440 885
	Ubiquity AB	500	50 000
	559062-6924 Stockholm	100%	50 000
		490 885	490 885
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	S.M.I.T.H.H (swedish management innovation thinkers home) AB	45 801	721
	Ubiquity AB	731 319	365 015

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Birds Eye Creative AB	99	1 009 900
	559284-3451	39,6%	161 200
		1 009 900	161 200
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Birds Eye Creative AB	2 979 817	699 817

s.m.i.t.h (swedish management innovation thinkers) AB

Org.nr. 556830-9065

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	0
	Inköp	879 567	6 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 879 567</u>	<u>6 000 000</u>
	Redovisat värde	6 879 567	6 000 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till S.M.I.T.H.H (swedish management innovation thinkers home) AB, org.nr 556882-0392, och till Ubiquity AB, org.nr 559062-6924, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Kristoffer Holfve
Kristoffer Holfve

Michael Stoll
Michael Stoll

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-06-29

Styrelseledamot
2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Mats Myhrgren
Mats Myhrgren
Auktoriserad revisor
